Администрация Подсосенского сельсовета
Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2024 г.
                                     с. Подсосное                                № 29-П
	    Об утверждении отчета за 3 квартал.

       На основании ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета за 3 квартал 2024 года по доходам в сумме 17 640 278,09 руб. по расходам  в  сумме  15 185 049,77 руб. Исполнение бюджета с профицитом в сумме 2 455 228,32 руб.  Согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему постановлению.

     2. Передать отчёт об исполнении бюджета за 3 квартал 2024 года    в ревизионную комиссию Назаровского района    для осуществления внешнего муниципального финансового контроля и в   Подсосенский сельский Совет депутатов.

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Подсосенского сельсовета                                               Глазырин В.И.